



تاریخ
۷
مهر
۱۴۰۴
دوشنبه

یادداشت ورزشی

چالش‌ها، موانع، امیدواری‌ها و آینده تیم نفت آبادان

قسمت دوم



کمی به گذشته برگردیم؛ زمانی که عبدالله ویسی مربی خوب و رو به رشد آن روزهای فوتبال کشور به عنوان یک مربی بومی سرمربی استقلال خوزستان شد. در سال اول استقلال خوزستان به سختی توانست در لیگ برتر ماندگار شود و در سال دوم نیز عملکرد خوبی نداشت، اما سال سوم در عین شایستگی میان تمام مدعیانی که چند برابر هزینه کرده بودند، مقتدرانه قهرمان لیگ برتر شد؛ آن هم با بازیکنانی بومی که بسیاری از آن‌ها تا ۶ یا ۷ سال بعد تغذیه کننده اصلی تیم‌های خوزستانی و کشوری بوده‌اند؛ نسلی طلایی که شکل گرفت و افتخار آفرید. پس فوتبال استان و آبادان و خصوصاً ماشا‌گران و علاقمندان فهیم تیم نفت باید این فرصت را به تیم و مسعود شجاعی که عصاره فوتبال نوین و یکی از سرمایه‌های فوتبال کشور است بدهند تا پله پله تفکرات خود را به تیم تزریق کرده و بتواند با آرامش و بدون استرس ناشی از سکوها این مسیر دشوار را طی نموده و هفته به هفته تیم را بهتر و بهتر

سومین مدال طلای فایتر کازرونی



سرویس ورزشی روزنامه طلوع: مسابقات قهرمانی کیک بوکسینگ انتخابی رقابت‌های کشوری به میزبانی یاسوج شاهد درخشش فایتر کازرونی بود.
میینا نوری فایتر کازرونی که در دو ماهه گذشته موفق به کسب دو مدال طلا در سطح رقابت‌های استانی شده بود، باز هم موفق به کسب مدال طلا در وزن ۶۰- کیلوگرم شد.
طاهره نوروزی فرد مربی موفق کازرونی همچون گذشته او را در این رقابت‌ها همراهی می‌کرد.
میینا نوری عضو باشگاه اسطوره، در این رقابت‌ها ضمن کسب مقام قهرمانی، موفق به دریافت کمربند طلایی در وزن ۶۰ کیلوگرم شد.او با این قهرمانی، سومین قهرمانی پی در پی در دو ماه اخیر خود را به دست آورد.

لبنخندهای جاویدان در ایتار؛

روایت یک دیدار صمیمی با قهرمانان بسکتبال با ویلچر فارس



نصرالله پناهی: عبدالرحیم خداجومدیرکل ورزش و جوانان فارس در کنار جانبازان، درد دل‌ها را شنید، قول همراهی داد و به مناسبت هفته دفاع مقدس از آنان تجلیل کرد.

صحنه آغازین؛ شبی متفاوت در ایتار

پنجم مهرماه، سالن مجموعه فرهنگی و ورزشی ایتار حال و هوایی متفاوت داشت. بازیکنان تیم بسکتبال با ویلچر جانبازان آماده آغاز تمرین بودند که حضور مسئولان ورزشی استان رنگ دیگری به فضا بخشید. دکتر خداجو مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس به همراه معاونان خود، طبیبی، کوکبی و شادمان، همچنین احسان غلامحسین‌پور رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان فارس و ایمان حسینی مدیر تربیت بدنی و امور رفاهی بنیاد شهید و امور ایتارگران، با هدف تجلیل از قهرمانان ایتارگر به مناسبت هفته دفاع مقدس در جمع آنان حاضر شدند.

خداجو میان بازیکنان؛ صمیمیتی بی‌پرده

این بار خبری از سخنرانی پشت تریبون نبود. دکتر خداجو در کنار بازیکنان نشست، به چهره تک‌تک آنان نگاه کرد و پیش از شروع تمرین با لحنی گرم و دوستانه گفت: امروز آمده‌ام که شونده شما باشم. بگویی‌د از سختی‌ها، از امیدها و از هرآنچه که باید بدانم.

بازیکنان یکی‌یکی لب به سخن گشودند. بعضی از فقدان امکانات گفتند، برخی از آرزوی حضور در مسابقات ملی و عده‌ای هم از سختی‌های روزمره زندگی‌شان. خداجو همه را شنید، با تبسمی آرام پاسخ داد و قول داد بیشتر به آنان سر بزند.

نقل‌قول بازیکنان؛ صدای دل از زمین بسکتبال

میزبانی بازیکنان تیم؛ برای ما مهم‌ترین چیز این است که بدانیم دیده می‌شویم. وقتی مدیرکل در کنارمان می‌نشیند و حرف‌هایمان را می‌شنود، احساس می‌کنیم که تنها نیستیم. این خودش بزرگ‌ترین انرژی برای ادامه دادن است.

شفیعی بازیکن دیگر تیم؛ ما برای نام فارس و ایران می‌جنگیم، هرچند روی ویلچر باشیم. اما سختی‌ها زیاد است. امروز وقتی دیدم دکتر خداجو با حوصله به ما گوش می‌دهد، امید گرفتم که روزهای بهتری در راه است.

دکتر خداجو: «حمایت، وظیفه‌ای مقدس است»

آقای مدیرکل، مهم‌ترین پیام شما برای این قهرمانان چیست؟

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۳۰۷
سال سی ام

قهرمانی نماینده شیراز در رقابت‌های

تنیس روی میز جایزه بزرگ کشور



تیم آکادمی مخابرات شیراز در پایان رقابت‌های تنیس روی میز جایزه بزرگ قهرمانی کشور که به میزبانی شهرستان لارستان برگزار شد، عنوان نخست این مسابقات را از آن خود کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این رقابت‌ها با حضور بیش از ۱۵۰ ورزشکار از سراسر کشور در قالب ۲۴ تیم به مدت سه روز در خانه تنیس روی میز شهرستان لارستان برگزار شد.

محسن قربان، رئیس هیئت تنیس روی میز شهرستان لارستان، با اعلام این خبر گفت: در پایان این دوره از مسابقات، تیم آکادمی مخابرات شیراز

کسب مقام سوم ژیمناستیک نونهالان

توسط نماینده فارس



در سومین روز از مسابقات قهرمانی کشور ژیمناستیک هنری پسران، علی اصغر غمخور نماینده استان فارس موفق شد در وسیله پرش خرک به مقام سوم کشور دست یابد و مدال برنز این رقابت‌ها را از آن خود کند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این مسابقات در شهر تبریز با حضور ۶۵ ورزشکار از سراسر کشور و در قالب ۱۸ تیم برگزار شد. در این رقابت‌ها، علی اصغر غمخور ورزشکار نونهال شیرازی در رده سنی ۷ و ۸ سال با

حوادث

قتل شوهر خواهر در هاله‌ای از ابهام



از خانم‌ام بیرون بردم و بعد هم سعی کردم آثار جنایت و خون او را پاک کنم اما خواهرزاده‌ام از راه رسید و سراغ پدرش را گرفت. من از ترسم اجازه ندادم وارد خانه‌ام شود.

متهم در بازجویی‌های بعدی و وقتی در برابر مستندات پلیس قرار گرفت به ناچار به قتل اعتراف کرد و گفت: شوهرخواهرم بعد از مرگ خواهرم به خاطر دوستی قدیمی که با هم داشتیم مدتی با من زندگی می‌کرد اما چون اعتیاد داشت از رفتارش خسته شده بودم و هربار که به پسرش می‌گفتم او را از خانه من بیر توجهی نمی‌کرد تا اینکه روز حادثه او را با چاقو کشتم و شانه جسدش را به خرابه‌ای نزدیک خانه‌ام بردم و رها کردم.

با تکمیل تحقیقات و صدور کفرخواست قتل عمد برای متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در جلسه رسیدگی اولیای دم درخواست قصاص کردند. وقتی نوبت به متهم رسید، او گفت: اتهام را قبول ندارم. من و شوهرخواهرم دوست بودیم. بچه‌هایش را را کشته‌اند و می‌خواهند به گردن من بیندازند. زمان حادثه اصلاً در خانه نبودم. وقتی رسیدم جسد را دیدم و همان موقع پسر مقتول آمد. او نقشه کشیده بود که قتل را گردن من بیندازد. من چنین چیزی را قبول ندارم. در پایان حکم قصاص برای متهم صادر شد و پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی کشور رفت اما در دیوان اعتراض متهم مورد پذیرش قرار گرفت. به این ترتیب پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه هم عرض بازگردانده شد.

خیاط قاتل بعد از چهار سال نجات یافت



بیرون آورد و از او خواست سر و صدا نکند. این درخواست به مشاجره لفظی بین آن‌ها منجر شد. وقتی مشاجره شدت گرفت و پیرمرد از خانه‌اش بیرون آمد، کار به درگیری فیزیکی کشیده شد و اصغر در جریان این درگیری، به گفته خودش به‌صورت ناخواسته، با استفاده از چوب و میلگرد به پیرمرد ضربه زد که منجر به مرگ او شد. پس از تکمیل تحقیقات و اعترافات متهم، پرونده برای رسیدگی قضایی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه محاکمه، اولیای دم مقتول درخواست قصاص متهم را مطرح کردند و قضات دادگاه هم با توجه به شواهد و اعترافات، حکم قصاص صادر کردند. این حکم پس از بررسی‌های لازم تأیید و پرونده برای اجرای حکم به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع داده شد. با این حال، تلاش‌های واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی پایتخت نتیجه داد و اولیای دم با دریافت دیه، از اجرای حکم قصاص صرف‌نظر کردند.

با بخشش اولیای دم، پرونده اصغر از منظر جنبه عمومی جرم بار دیگر به دادگاه کیفری ارجاع داده شد و به‌زودی برای رسیدگی به جنبه عمومی جرم خود، که شامل مجازات‌های قانونی غیر از قصاص است، محاکمه خواهد شد

قاچاق سوخت به یغما رفتن سرمایه ملی است



خسارت مالی به دولت و اقتصاد کشور می شود بلکه امنیت اجتماعی و زیست محیطی را نیز به خطر می‌اندازد و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز و قاچاق سوخت توسط افراد فرصت طلب و سودجو، در اسرع وقت از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مراتب را به پلیس اطلاع دهند.

در مرودشت سارق اماکن خصوصی دستگیر شد



فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری یک نفر سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی با اعتراف به ۸ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار در تشریح جزئیات این خبر

بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح حوزه حوزه استحفاظی پاسگاه تخت جمشید، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران مرودشت انتظامی تخت جمشید با به کارگیری شگردهای خاص پلیسی و تعقیب و مراقبت‌های شایه روزی، سرخ‌هایی از این سرقت‌ها بدست آورده و پس از شناسایی محل زندگی سارق با هماهنگی مراجع قضایی وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس شهرستان مرودشت ادامه داد: در تحقیقات و بازجویی‌هایی فنی از این سارق، وی به ۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرد. سرهنگ نوشار با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، به مالکان ساختمان‌های نیمه کاره و درحال ساخت توصیه کرد برای مراقبت بیشتر از اموال خود در این اماکن حتماً از نگهبان استفاده کنند و در صورت نبود نگهبان در طول مدت شبانه روز به ویژه سرهنگ چندین مرحله از آن سرکشی و بازدید داشته باشند.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۶۳ فرعی از ۲۴۳ اصلی قطعه ۴

بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

چون آقای غلامرضا روحانی فرزند محمد تقی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ پلاک ۶۳ فرعی از ۲۴۳ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که در دفتر ۶ صفحه ۳۶۳ ذیل ثبت ۲۴۵ بنام آقای غلامرضا روحانی ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره المثنی به علت جا به جای مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسانیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰۷/۱۹

۴۷۷۹۵/۱۹۷۵۶۲۷

۸۷۰ م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون